
Rikshem rekryterar affärsutvecklingschef
Rikshems affärsutveckling förstärks med Adelina Mehra, idag projektutvecklingschef på Tobin Properties. Adelina blir
affärsutvecklingschef på Rikshem med ansvar för bland annat utveckling av samhällsfastigheter samt Joint Ventures.

Adelina Mehra har stor erfarenhet av bostads- och fastighetsbranschen. Hon kommer senast från Tobin Properties där hon ansvarat för
bolagets projektutvecklingsavdelning. Hon har en arkitektexamen från Chalmers Tekniska Högskola och har tidigare varit verksam som arkitekt
samt vd på Semrén & Månsson arkitektkontor.

- Jag är glad att inom kort få ansluta till team Rikshem. I Rikshem ser jag en ambitiös och målmedveten samhällsutvecklare som arbetar
långsiktigt för att uppnå hållbarhet och samhällsnytta över tid. Att kombinera affärsmässighet och tillväxt med stadsbyggnad, arkitektur och
hållbarhet är frågor som alltid drivit mig och jag ser fram emot att få bidra med min kompetens och erfarenheter i utvecklingen av framtidens
livsmiljöer, nu med hyresrätten och samhällsfastigheter i fokus, säger Adelina Mehra.

Adelina kommer bland annat att fokusera på att fortsätta utveckla samhällsfastigheter inom Rikshem. Petter Jurdell, Chef för Affärs- och
hållbarhetsutveckling på Rikshem ser fram emot tillskottet.

- Med sin erfarenhet inom projekt- och samhällsutveckling är Adelina perfekt för rollen som affärsutvecklingschef på Rikshem. Vi tar ett
helhetsansvar för utvecklingen av våra bostadsområden. När allt fler bostäder byggs ökar också behovet av utvecklad samhällsservice med
samhällsfastigheter för vård, skola och omsorg. Verksamheterna i sin tur skapar också arbetstillfällen, säger Petter Jurdell.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Jurdell, Chef Affärs- och hållbarhetsutveckling Rikshem: 010-70 99 393, petter.jurdell@rikshem.se

Frida Löwengren, Kommunikatör, Rikshem: 072-050 73 54, frida.lowengren@rikshem.se

Rikshem är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Vi äger, förvaltar och utvecklar bostäder och samhällsfastigheter i utvalda
kommuner och erbjuder ett tryggt, trivsamt och flexibelt boende i attraktiva lägen. Rikshem ska vara en långsiktig samarbetspartner till
kommuner och ägs av Fjärde AP-fonden och AMF. Läs mer på rikshem.se

www.rikshem.se


